REF-63093-09-30-2025, Loti 9: REF-63117-09-30.2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: : “Blerje pajisje laboratori, enë, reagent, gaze, terrene, kite, 

standarte dhe kolona kromatografike” e ndarë në 9 lote dhe  Loti 9: “Blerje reagentë”, Për ISUV, 

me fond limit: 26,614,461 (njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë e katërqind 

e gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH ose 274 801 (dyqind e shtatedhjete e kater mije e teteqind e 

nje) Euro pa TVSH, me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 01.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 57 datë 

6 Tetor 2025.